
Private Sekundarschule Schloss Varenholz
Telefonnummer Sekretariat Schule: 05755-96290
Telefonnummer Zentrale: 05755-9620  
Mailadresse der Schule: schule@schloss-varenholz.de

Name Vorname
Alqousaibati Mohamad M.
Backhaus Denis
Berse Sükrü
Borchers Luisa
Bräunling Ulrike
Düman Ugur
Frevert Bernd
Gruß Britta
Gültekin Feyza
Hartwig Maja
Id Abdellah Ouhmad Malika
Kirchen Astrid
Kracht Esther
Kuhn Jan-Helge
Meier Tanja
Möllers Stephanie
Pulat Mehmet
Piesk Fabian
Richert Daniel
Sagawe Ricky
Siviloglu Hatice
Steikert Kerstin
Strickmann Kristina
Tramitzke Reinhard

mittwochs, 12.00 Uhr - 12.45 Uhr
donnerstags, 08.30 Uhr - 09.30 Uhr

Sprechzeiten und Mail-Adressen unserer Lehrerinnen und Lehrer
im Schuljahr 2020 / 2021 - 1. HJ - Stand 13.08.2020

e-Mail-Adresse Sprechzeit

d.backhaus@schloss-varenholz.de
s.berse@schloss-varenholz.de

m.alqousaibati@schloss-varenholz.de

donnerstags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

maja.hartwig@schloss-varenholz.de donnerstags, 12.00 Uhr - 12.45 Uhr

montags, 08.30 Uhr - 09.30 Uhr

britta.gruss@schloss-varenholz.de mittwochs, 10.55 Uhr - 11.55 Uhr

r.tramitzke@schloss-varenholz.de
kristina.strickmann@schloss-varenholz.de

hatice.siviloglu@schloss-vareholz.de
r.sagawe@schloss-varenholz.de
d.richert@schloss-varenholz.de

b.frevert@schloss-varenholz.de

stephanie.moellers@schloss-varenholz.de

malika.abdellah@schloss-varenholz.de

donnerstags, 12.45 Uhr - 13.30 Uhr

j.h.kuhn@schloss-varenholz.de
dienstags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

dienstags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

nach Vereinbarung

mittwochs, 10.55 Uhr - 11.55 Uhr

kerstin.steikert@schloss-varenholz.de dienstags, 10.55 Uhr - 11.55 Uhr

nach Vereinbarung

ulrike.braeunling@schloss-varenholz.de freitags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

m.pulat@schloss-varenholz.de

tanja.meier@schloss-varenholz.de

montags, 10.55 Uhr - 11.55 Uhr

nach Vereinbarung

dienstags, 12.00 Uhr - 12.45 Uhr

donnerstags, 12.00 Uhr - 12.45 Uhr

montags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr
u.dueman@schloss-varenholz.de

freitags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

donnerstags, 10.55 Uhr - 11.55 Uhr

f.piesk@schloss-varenholz.de

luisa.borchers@schloss-varenholz.de montags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

feyza.gueltekin@schloss-varenholz.de

astrid.kirchen@schloss-varenholz.de

dienstags, 09.35 Uhr - 10.35 Uhr

dienstags, 12.45 Uhr - 13.00 Uhr

esther.kracht@schloss-vareholz.de


